A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 16:32:27.
Código verificador: 4C3D14

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000011/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Locação de 01 (um) Veículo Automotor, ano/modelo no mínimo 2015, motorização mínima 1.4, Cabine dupla, com
Ar-condicionado, Travas e Vidros Elétricos, Direção Hidráulica ou elétrica, Tipo Caminhonete “Pick-up”, carga útil mínimo 500Kg.
O veículo descrito deve atender todas as normas de segurança de trânsito exigidas pelo CONTRAN e DETRAN. COMBUSTIVEL
POR CONTA DO
CONTRATANTE. - Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 3.450,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE
CARROS EIRELI (05.097.586/0001-78)

Adjudicado em: 18/05/2022 -
16:12:20 - Por: PRISCILA
MABEL ARAÚJO BRÁZ

saveiro volkswagen 12 29.040,00

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro